spargisale, o a mano, esclusa la fornitura dei materiali ed ogni onere 
necessario 

65,00 Euro sessantacinque/00 

Descrizione €/m3 (in lettere) 

Fornitura e stesa di cloruro di sodio fornito dall'Impresa con le 
caratteristiche tecniche di cui al Capitolato Prestazionale. Ogni onere 
compreso 

135,00 Euro centotrentacinque/00 

Stesa di cloruro di sodio fornito dal Comune con le caratteristiche 
tecniche di cui al Capitolato Prestazionale. Ogni onere compreso 

41,00 Euro novantacinque/00 

- 

SGOMBERO VALANGHE (Da usare in caso eccezionale) 

Descrizione €/h (in lettere)

[...]

lubrificante, di catene ed ogni altro onere occorrente per il perfetto funzionamento. 

potenza da KW. 50 a KW. 75 € 68,73 sessantotto/73 

potenza da KW. 76 a KW. 101  € 77,55 settantasette/55 

potenza da KW. 102 a KW.116 € 84,64 ottantaquattro/64 

potenza da KW. 117 a KW. 150  € 99,19 novantanove/19 

potenza oltre KW. 151 € 111,76 centoundici/76 

- 

Eventuali prestazioni che non siano state previste o che dovessero essere state omesse dal presente elenco 

prezzi verranno valutate con L'ELENCO PREZZI REGIONALE approvato e in vigore o mediante il 

concordamento di nuovi prezzi. 

- 

I Progettisti UTC Fonni